
quarta-feira, 19 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00092 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Tomada de Preço

   
 
 

 
{{ 

 

Praça 10 de Novembro, 09 – Telefax (73) 3537-2125 – Cep. 45580-000 – Ibirataia-Bahia 
CNPJ. 14.131.569/0001-09 

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 

  

 

 

 

 
 GOVERNO TRABALHANDO PARA O POVO  ESTADO DA BAHIA 

 
HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2012 

 
 
O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, por meu intermédio, autorizou a 
abertura do procedimento da Tomada de Preço, a cargo da Comissão Permanente 
de Licitações, constituída em conformidade com as leis municipais e, com respaldo 
na Lei de Licitações e Contratos Administrativos de nº 8.666/93 e, com as alterações 
introduzidas pelos demais dispositivos legais, levado a efeito através da TOMADA 
DE PREÇO Nº 04/2012, cujo objeto é a Contratação de empresa da área de 
Construção Civil, para construir 01 (uma) Unidade de Educação Infantil, neste 
município. Homologo objeto desta Tomada de Preço à empresa JAD CONSTRUTORA 
E EMPREEDIMENTOS LTDA, C.N.P.J nº 15.172.295/0001-50, com valor global de R$ 
1.453.028,87 (um milhão quatrocentos e cinquenta e três mil, vinte e oito reais e 
oitenta e sete centavos), as despesas correrão por conta da fonte nº 19 e PAC 
202517/2012. 
Tendo em vista o dispositivo no Relatório emitido pela Comissão Permanente de 
Licitações, sobre o presente processo licitatório e, estando este em total 
conformidade com os ditames legais pertinentes (Lei nº 8.666/93, de 21/06/93 e suas 
alterações posteriores), bem como, em virtude do que restou comprovado através da 
documentação acostada ao processo, HOMOLOGO esta Tomada de Preços, e, 
assim o faço, operando com lastro na lei dantes invocada, e demais disposições 
correlatas à espécie aplicadas. Publique-se, registre-se, e intime-se, com o 
cumprimento das formalidades legais. 
 
Ibirataia/BA, 29 de junho de 2012. 
 
 
 

JORGE ABDON FAIR 
PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 

 
PUBLICAÇÃO 

 
Nos termos do Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IBIRATAIA, publica o presente edital em local apropriado, 
para que seja dado o fiel cumprimento para produção dos seus efeitos de 
direito. 
 
Publicado no período de ______/______/______ à   ______/_______/_______. 
 
 
Ibirataia (BA), _______/_______/_______. 
 

______________________________ 
Laneyde Sampaio Rodrigues 

Secretaria Administração 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9D6CC19D423902CF20831EB9D3A830C


